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Tegevusaruanne

Keskmist statistikat arvestades elab Järvamaal üle 4000 luu- ja liigesehaige.Teadlikkus haiguse mõjust ja  ning selle kohta mida saaks ära teha

oma igapäevaelu parandamiseks on  madal.  Oma haiguse ja ja sellega toimetuleku mõistmise mõju võib muuta reumaatilise haige elu-olu

oluliselt.

24. Novembril 2001.aastal asutatud Järva Reumaselts  tegutseb avalikes huvides , soovides toetada kõiki reumaatilisi haigeid  otseselt

pakkudes igakülgset adekvaatset informatsiooni ja kaudselt mõjutades teisi, kes võivad omakorda haigete ellu positiivseid muutusi tuua. 

Prioriteetsed ülesanded on  reumaalane teavitustöö , osalemine  Järvamaa tervisepoliitika kujundamisel ja tervisedenduslikus töös. Eesti

reumatoloogia edendamist riigi tasandil toetab selts partnerina kõiki reumaalal tegutsevaid asutusi, organisatsioone ja üksikisikuid , sealhulges

reumatolooge ja reumaõdesid. Ühingu väljapaistvamad üritused on olnud koostöös Järva Diabeetikute Seltsiga maakondlikud

mitmeprogrammilised tervisefoorumid , temaatilised loengusarjad ja osteoporoosipäevad omavalitsustes.

Tegevust planeerides lähtub selts   ühingu arengukavast ning Järvamaa ja Paide linna ( seltsi asukoht ) terviseprofiilidest ja tegevuskavadest,

samuti  Eesti Reumaliidu soovitustest.

Seltsi tööd on kõrgelt hinnatud Järva Maavalitsuse  ja Paide linna poolt. Samuti Eesti Reumatoloogia Seltsi esimehe  dr. Tõnu Peetsi  ja

Järvamaa Haigla peaarsti Andres Müürsepa  poolt:

- Seltsi on vaja ja selts peab jätkama senist tervisealast tegevust edendades koostööd omavalitsuste ja erinevate firmadega ,sest kogukonna

huvides tegutseva patsiendiühingu tänuväärne töö vajab suuremat majanduslikku tuge, praktilist abi, hindamist ja kogemuste jagamist ja

kuulamist.

- Elujõuline ühing , hea kvaliteediga töö, palju tänu väärt.

- Selts on vajalik liikmetele endile , aga on ka arvestatav partner arstile ja õele.

- Omavalitsusjuhid kahjuks teavad suhteliselt vähe seltsi tegelikust elust.

2012.a. keskendus selts osteoporoosialasele teavitustööle. Koostöös diabeetikute seltsiga korraldati 11 avatud terviseüritust ja ühingusiseselt 4. Kaheksal korral

osaleti erinevatel tervisekoonverentsidel ja seminaridel ( EDA, ERL, EPIK, TRÜ, Jõgeva DS, MAK, Viljandi DS , Järva MV ). Kokku toimus 23 erinevat

üritust s.h. õppereis Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskooli. Kõik need õnnestusid ja osa leidis kajastamist meedias. Osavõtjate liiga väikesest arvust

tingituna ei toimunud Läti ekskursiooni , sõitu Tallinnasse ERL käimispäevale ja  eakate festivalile. Huvilisi tegelikult oli piisavalt , kuid enamikul ei olnud

raha sõidu eest tasumiseks. Reisid olid kavandatud 100 % omaosalusega ja 50 inimeselistele gruppidele.

Selts tegevust kajastati ajalehtedes ja Järvamaa Infoprtaalis, nii ajakirjanike poolt kirjutatuna kui seltsi juhatuse  poolt.

Selts juhindub sisulises töös Eesti Reumaliidu tegevusest, võimalusel osaleb nende avalikel konverentsidel ja seminaride.

2012.a. rahastati ja täideti EPIFondile esitatud projekt " Luu - ja liigesehaigete valikuvõimalused " rahalises väärtuses 854 €.Fondilt saadi  769 €, omaosalus 85

€. Vaatamata seltsi töötulemustele kahjuks aasta-aastalt  väheneb JPIK poolne  EPIFondi eraldis seltsile.

Selts osaleb aktiivselt Järvamaa Arenduskeskuse koolitustel ja kodanikuühiskonna avalikel üritustel, mis on igatikasuks tulnud seltsi arengule.

Asutamisest peale on seltsi kindlaks koostööpartneriks Järva Diabeetikute Selts. See aitab kokku hoida ühingute haldus - ja samuti projektide 

otsekulusid .Seltsi tegevuse sihtgrupp on Järvamaa elanikud. Partneriteks on olnud kohalikud omavalitsused. Nende suhtumine, hoiakud ja valmisolek 

tervisedenduslikuks koostööks maakondliku luu- ja liigesehaigete eestkosteorganisatsiooniga on  väga erinev ning sõltub  linna- või vallajuhtide isiklikust 

eelistusest . Kindlasti on omavalitsuse eelarved pingelised ja on olulisemaid valkondi kui terviseedendus , kuid heaks näiteks on , et pooled omavalitsustest 

toetavad seltsi tegevust aasta-aastalt . Kahjuks osa ei pea seda enam vajalikuks ( näiteks  Türi vald ) ja osa ei leia igal aastal võimalust ( näiteks Paide LV ) . 

Selts on jätkusuutlik üksnes koostöös omavalitsustega ja nende toel. Liikmete aastamaksud ei kata tegevuskulusid. Maksu suurendada ei ole võimalik ( 8 € / 

aasta ),  maksu laekumine sõltub liikme materiaalsest  võimalusest ja missioonitundest . Liikmemaksu tasumine on vabatahtlik.  

Viimasel neljal aastal on võrreldes varasemaga nimetamisväärselt vähenenud mitte üksnes omavalitsuste toetus ,vaid samuti toetused fondidest ja firmadelt 

.Paljud ideed jäävad realiseerimata raha puudusel.Seltsi tegevust rahaliselt toetas 12 omavalitsusest 5 , kokku summas 161 € .Liikmeid oli seisuga 31.12.12 

arvel 52. Suuremast liikmenumbrist on olulisem see, et seltsi üritustel osaleksvõimalikult palju abivajavaid  inimesi.  

Liikmeid oli seltsis seisuga 31.12.12  arvel 52. Suuremast liikmenumbrist on olulisem see, et seltsi üritustel osaleks võimalikult palju erinevaid  

inimesi. Kahjuks maainimestel on bussiliikluse tõttu keeruline ja kallis sõita seltsi üritustele Paidesse, kus enamik üritusi toimub. Seltsil aga 

puudub piisav ressurss, et üritusi tihedamalt valdades korraldada. 

Ürituste reklaamisel ja kajastamisel on seltsil hea side meediaga. Järvamaa ajaleht, Kuma raadio, Paide Linnaleht ja Järvamaa Infoportaal 

kajastavad vastavalt  võimalustele seltsi tegevust .Ei ole harukordne, kui meedia pöördub ise seltsi poole. 

Seltsi juhib kolmeliikmeline juhatus pidades koosolekuid e-koosoleku vormis. 

 

Vaatamata ressursi vähesusele , aga tänu annetajatele ja  heategevusele ning vabatahtlikele  loeb selts 2012.a. kordaläinuks.  Jätkus 

toimetulekuõpetus , preventatsioon ja klubiline tegevus. 

 

2013.a keskendub selts 2013. – 2016.a. strateegia koostamisele kaasates koostööpartnereid. 

Märksõnad  : väärtused, oskused , võimalused, ressursid, liikmed. Jätkuvad teabe- ja koolituspäevad luu- ja liigesehaigetele. 

2013.a. olulisemad terviseüritused: Lemme suveseminar koos Tallinna Reumaühendusega, Eesti Reumaliidu käimispäeval osalemine ja 

ühisseminar  Tallinnas sõprusühingu Riihimäe Reumaühinguga Soomest. Lisaks nendele teabepäevad reumatoloogide ja reumaõe osavõtul 

kroonilise valu, osteoporoosi ja osteoartroosi teemal.   

Seltsi soov EV Sotsiaalministeeriumile ja Eesti Puuetega Inimeste Kojale : koostöös patsientide eestkosteorganisatsioonide ja Haigekassaga 

töötada välja patsiendihariduse  regulaarse ja sihtotstarbelise rahastamise mehhanismi, et toetada nii uute patsiendide süsteemset harimist kui 

ka pikaajaliste patsientide toimetulekut ja iseseisvust tõstvaid programme. 



4

Järva Reumaselts 2012. a. majandusaasta aruanne

 

 



5

Järva Reumaselts 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad     

Käibevara     

Raha 444 21 395 2

Nõuded ja ettemaksed 2 238 2 3

Kokku käibevara 446 259 397  

Kokku varad 446 259 397  

Kohustused ja netovara     

Kohustused     

Lühiajalised kohustused     

Võlad ja ettemaksed 126 147 55 4

Kokku lühiajalised kohustused 126 147 55  

Kokku kohustused 126 147 55  

Netovara     

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 112 342 258  

Aruandeaasta tulem 208 -230 84  

Kokku netovara 320 112 342  

Kokku kohustused ja netovara 446 259 397  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 375 823

Annetused ja toetused 1 761 1 036

Muud tulud 0 2

Kokku tulud 2 136 1 861

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -769 -854

Mitmesugused tegevuskulud -1 159 -1 223

Muud kulud 0 -14

Kokku kulud -1 928 -2 091

Põhitegevuse tulem 208 -230

Aruandeaasta tulem 208 -230
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 375 823

Laekunud annetused ja toetused 1 761 1 035

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -1 713 -2 234

Laekunud intressid 0 2

Kokku rahavood põhitegevusest 423 -374

 

Kokku rahavood 423 -374

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 21 395

Raha ja raha ekvivalentide muutus 423 -374

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 444 21
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 342 342

Aruandeaasta tulem -230 -230

31.12.2011 112 112

Aruandeaasta tulem 208 208

31.12.2012 320 320
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 

MTÜ Järva Reumaselts 2012.a. majandusaasta aruanne hõlmab ajavahemikku 01.01.2012.a. kuni 31.12.2012.a. 

Esitlusvaluuta on euro. Finantsandmed on täiseurodes. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti heast raamatupidamistavast 

( RTJ 14 ). Aluseks on 2003.aasta 1. jaanuaril jõustunud Eesti Raamatupidamise seadus koos hilisemate muudatustega , mittetulundusühingute 

seadus ja EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused 

Raamatupidamises ja aruannetes kasutatakse jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid, esitusviise ja aruandeskeeme, mis eelmistel aastatel 

Vigade korrigeerimine 

Eelmiste perioodide suhtes vigu ei ole avstatud. 

Raha 

Sellel kirjel kajastatakse raha pangas ja kassas. 

Nõuded ja ettemaksed 

Sellel kirjel kajastatakse jooksvaid nõudeid liikmete vastu, nõudeid muude ostjate vastu, maksude ettemakseid ja tagasinõudeid, viivisenõudeid, 

ettemakse teenuste eest ja muid lühiajalisi nõudeid. 

Nõudeid liikmetelt kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades, kui nende laekumine on praktiliselt kindel Riigimaksude 

ettemakseid ja maksuvõlgasid ei saldeerita. Võlad näidatakse kohustusena. 

Annetused ja toetused 

Annetuste ja toetuste all mõeldakse kas ühekordseid annetusi ja toetusi või mingi projekti tegemiseks või ürituse korraldamiseks saadud 

vaheneid. 

RTJ 14 järgi jagunevad toetused ja annetused kahte gruppi: sihtotstarbelised ja mittesohtotstarbelised tasud. 

Mittesihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused on need, mille kasutamine ei ole piiratud ühegi kindla vara soetamiseks või konkreetse 

projekti finantseerimiseks, s.h. valitsuspoolne abi. 

Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused on need, mida kasutatakse teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti 

finantseerimiseks, s.h. valitsuspoolne abi. 

Valitsuseks loetakse nii Eesti Vabariigi kui ka välisriikide valitsusi, kohalikke omavalitsusi, valitsusasutusi ja kohalikke toetusi 

jagavaid organistsioone 

Seotud osapooled 

Seotud osapoolteks loetakse füüsilisest isikust liikmeid. 

Tulud 

1. Ühingu liikmetelt saadud liikme- ja sisseastumismakse ning muid mittesihtotstarbelisi tasusid kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need 

on tasutud. 

2. Sihtotstarbelised tasud ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna nendes perioodides , mil leiavad aset kulutused , mille kompenseerimiseks 

liikmetasud on mõeldud ( RTJ 14 § 12- b ). 

Liikmetelt kogutud ühisürituste tasud kajastatakse tuluna ürituse läbiviimise perioodil. 

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel ( RTJ 14 § 13 ) . Juhul kui tasu laekumine 

on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna kas laekumise hetkel või hiljem, kui tegemist on ettemaksega järgmiste 

perioodide eest. 

3. Saadud annetuste ja toetuste puhul lähtutakse järgmistest põhimõtetest ( RTJ 14 § 15 ) : 

- mittesihtotstarbelisi kajastatakse tuluna hetkel , mil nende laekumine on praktiliselt kindel, 

- sihtotstarbelisi kajastatakse tuluna nendel perioodidel, mil leiavad aset kulutused , mille kompenseerimiseks annetused ja toetused 

on mõeldud. 

Juhul, kui organiseeritakse sihtotstarbeline korjandus ( sihtotstarbelise annetuse ja toetusena ) mingi kindla vara või projekti toetuseks 

, kajastatakse saadud raha tuluna kulutuste tegemise hetkel .Kuni selle hetkeni kajastatakse korjandusest saadud raha bilansis tulevaste 

perioodide tuluna. 

Kulud 

Kulud kajastatakse : 

1. Ühingu sihtotstarbelised otsekulud: projektide kulud ja muud sihtotstarbeliste vahendite arvelt tehtud otsekulud ( ilma tööjõukuluta ). 

2. Mitmesugused tegevuskulud: administratiivsetel ja muudel majanduslikel eesmärkidel ostetud teenuste ja abimaterjalide kulu . 

3. Tööjõukulud : arvestatud palgad koos sotsiaal - ja tööandja töötuskindlustusmaksuga. 

4. Muud kulud., mis tekkivad ebaregulaarselt. 

Rahavoogude aruanne koostatakse otsesel meetodil raha liikumise järgi pangakontol ja kassas. 

Mõiste " omakapital " asemel kasutatakse mõistet " netovara " , mis koosneb eelmiste perioodide akumuleeritud tulemist ja
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aruandeperioodi tulemist. 

Lisades avaldatakse liikmetelt saadud ja aruandeperioodi tuluna kajastatud tasud liikide kaupa, tulu saadud annetustest ja toetustest , 

sihtotstarbelised ja mittesihtotstarbelised eraldi. 

Tulu saadud annetustest ja toetustest põhiliste annetajate rühmade ja annetajate liikide kaupa , tuues eraldi välja sihtotstarbelised annetused 

ja toetused. 

Samuti nende tuludega seotud kulud projektide kaupa

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Arvelduskontod 444 21

Kokku raha 444 21

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2    

Kokku nõuded ja ettemaksed 2    
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
238    

Kokku nõuded ja ettemaksed 238    
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 126    
sularaha tehingute

ülekulu
126    

Kokku võlad ja

ettemaksed
252    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Muud võlad 147    
sularaha tehingute

ülekulu
147    

Kokku võlad ja

ettemaksed
294    

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2012 2011

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 56 55

Sisseastumistasud 7 0

Toetused 312 768

Kokku liikmetelt saadud tasud 375 823

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 31.12.2011

Füüsilisest isikust liikmete arv 52 51



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2013

Järva Reumaselts (registrikood: 80160953) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EEVI SIKSTUS Juhatuse liige 29.06.2013

LIIDA PUUMETS Juhatuse liige 30.06.2013

ENE TAPPO Juhatuse liige 01.07.2013



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud;

puuetega inimeste ühendused ja nende liidud,

erivajadustega inimeste kaitseühendused

94997 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3851526

Mobiiltelefon +372 55576915

E-posti aadress evi.sikstus@mail.ee


